



Kurban Bayramı tatili belli oldu

31 Temmuz Salı 2018 18:35



Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın Kurban Bayramı tatilinin 9 gün olduğunu söyledi...

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın Kurban Bayramı tatilinin 9 gün olduğunu söyledi.

Kalın, "Kurban bayramı yaklaşıyor. Kabinemizin aldığı kararı da sizlerle paylaşmak istiyorum. Kurban bayramı 9 güne çıkartılmıştır. Yani arefe günü Pazar günü tatile dahil edilmiş bulunuyor. Toplamda 9 gün olacaktır" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Beştepe'de toplandı. Toplantıya ilişkin açıklama yapan Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, kabine toplantısında yeni sisteme geçiş sürecinde yürütülen çalışmaların detaylı bir şekilde ele alındığı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Cuma günü Beştepe Millet Kongre ve Kültür

Merkezi'nde açıklayacağı 100 günlük icraat programının detaylarının ele alındığını söyledi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Dün MGK Bildirisinde de ifade edildiği gibi, bugün Sayın Cumhurbaşkanımızın kabine toplantısında ifade ettiği gibi Türkiye, hiçbir tehdide ve tehditvari dile asla ve asla izin vermez. Türkiye'ye yönelik tehdit ifadelerinin kabul edilmesi hiçbir şekilde mümkün değildir" dedi.

"BİRİNCİ HEDEFİMİZ KAMU HİZMETLERİNİN HİÇBİR ŞEKİLDE AKSAMAYA UĞRAMAMASI"

"Bu Cuma günü sayın Cumhurbaşkanımız 100 günlük icraat programını vatandaşlarımızla paylaşacak. Bunlar hem seçim döneminde vaat edilen projeleri hem de daha önce başlatılmış devam etmekte olan, bitirilecek olan projeleri kapsıyor" diyen Kalın, 400 civarındaki projenin 100 günlük icraat programı çerçevesinde kabinede görüşüldüğünü kaydetti.

100 günlük icraat programının temel amacının Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçişin temel unsurlarının tamamlanması olduğunu kaydeden Kalın, "Cumhurbaşkanlığı Teşkilat Yapısı içerisinde oluşturulan yeni birimleri, ofislerin, başkanlıkların ve kurulların teşekküllerinin tamamlanması ve üst düzey atamaların yapılması. Bildiğiniz gibi bu çerçevede bir takım atamaları yapıldı. Bakan yardımcılarının bir kısmı atandı. Bu süreçte önümüzdeki günlerde hızlı bir şekilde tamamlanacak. Buradaki birinci hedefimiz tabii ki kamu hizmetlerinin hiçbir şekilde aksamaya uğramaması" olduğunu kaydetti.

"YAKALANMIŞ OLAN EŞ GÜDÜM SAHADA DA SOMUT NETİCELER VERMEYE DEVAM ETMEKTEDİR"

Kabinede iç ve dış tehditlere yönelik terörle mücadele konusunun da görüşüldüğünü aktaran Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, "Dün MGK'da ele alındığı üzere çevremizde, ülkemizde ve bölgesel ve küresel hadiselerden kaynaklanan güvenlik tehditlerine ve risklerine karşıda mücadelemiz en yoğun şekilde devam edecek. Şunu memnuniyetle ifade edebilirim güvenlik birimlerimiz arasında son dönemde yakalanmış olan eş güdüm sahada da somut neticeler vermeye devam etmektedir" diye konuştu.

"TÜRKİYE ASTANA SÜRECİ'NDE GEREKLİ KATKILARI SAĞLADI"

Suriye'de devam eden savaşın siyasi bir çözüm yoluyla sonuçlandırılması için bir dizi siyasi girişimin hala devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, bunlardan önemli bir ayağın Soçi toplantıları olduğunu kaydetti. Soçi'de BM Suriye Özel Temsilcisinin de katılımıyla, Türkiye-İran- Rusya'nın iştirakiyle, muhalefetten ve rejimden temsilcilerin de bulunduğu toplantıda Suriye'nin ele alındığını belirten Kalın, "Orada Türkiye'de garantör ülkelerden birisi olarak Astana Süreci'nin hedeflerine ulaşma çerçevesinde gerekli katkıları sağladı. Bu toplantının öncelikli amacı bildiğiniz gibi yeni anayasa komisyonunun teşkil edilmesiydi. Bununla ilgili çalışmalar devam edecek, bizde bu sürece etkin bir şekilde katkı vermeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Kalın ayrıca, "Suriye kaynaklı terör tehditlerine karşı gerek YPG/PYD terör yapılanmasına, gerek DEAŞ gibi terör örgütlerine karşı bizim etkin mücadelemiz kararlı bir şekilde devam edecek" dedi.

"TÜRKİYE, HİÇBİR TEHDİDE VE TEHDİTVARİ DİLE ASLA VE ASLA İZİN VERMEZ"

ABD Başkanı Donal Trump'ın rahip Andrew Brunson'un tutukluluğu nedeniyle Türkiye'ye yaptırım uygulanabileceğine yönelik ile açıklamalarına ilişkin Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, şunları söyledi:

"Dün MGK Bildirisinde de ifade edildiği gibi, bugün Sayın Cumhurbaşkanımızın kabine toplantısında ifade ettiği gibi Türkiye, hiçbir tehdide ve tehditvari dile asla ve asla izin vermez. Türkiye'ye yönelik tehdit ifadelerinin kabul edilmesi hiçbir şekilde mümkün değildir. Özellikle NATO Müttefikleri olduğumuz ve stratejik ortak olarak tanımladığımız ABD'nin Türkiye'de devam eden adli bir konuyu gerekçe göstererek yada bahane ederek Türkiye'ye yönelik tehditkar bir dil kullanması asla ve asla kabul edilemez. Türkiye, bu stratejik ortaklığı kendi ulusal çıkarları çerçevesinde devam ettirmek için üzerine düşeni fazlasıyla yapmıştır. Buna mukabil Amerikan makamlarının özellikle Türkiye'nin ulusal güvenliğini doğrudan ilgilendiren PYD ile angajman, FETÖ ile mücadele konularında somut, Türkiye'yi tatmin edici adımlar atmadığı gerçeği göz önünde bulundurulduğunda Türkiye'nin duruşunun ne kadar haklı ve ilkeli olduğu kendiliğinden zaten ortaya çıkacaktır. Biz bundan sonraki süreçte de onurlu, ilkeli duruşumuzu aynen devam ettireceğiz."

Odatv.com

Kurban Bayramı tatili belli oldu

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



